
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 2: FINANZIARIO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 261 DEL 16/07/2019 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO IMU E TASI 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.800
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 261 

 

Oggetto: RIMBORSO IMU E TASI 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che: 

• Con nota ns. prot. 11399 del 11/07/2019 la Sig.ra Sicignano Concetta nata ad Anacapri il 3 

febbraio 1957 ed ivi residente alla Via Filietto,9 c.f. SCGCCT57B43A268M, ha chiesto il 

riversamento dei tributi IMU di euro 280,00 e TASI di euro 33,00,al competente Comune di 

Campo di Giove  versati erroneamente in data 16/12/2014 al Comune di Anacapri; 

• Verificato che la Sig.ra Sicignano Concetta non possiede alcun immobile nel ns. Comune; 

• Visto l’esistenza nella banca dati dei versamenti effettuati dalla contribuente; 

Ritenuto dover riversare al competente Comune l’importo di euro 313,00 

 

DETERMINA 

 

1. Di riversare al competente Comune di Campo di Giove l’importo di euro 280,00 per il 

tributo IMU ed euro 33,00 per la TASI quali somme indebitamente versate a questo Ente per 

un totale complessivo di euro 313,00;  

2. di imputare e prelevare l’importo di Euro 313,00 alla missione 99.017.0702 PEG 600508 del 

bilancio corrente; 

3.  di dare atto che in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge N. 

136/2010, il pagamento verrà effettuato mediante bonifico sul seguente codice IBAN 

intestato alla Tesoreria del Comune di Campo di Giove IT60Y0100003245401300304249 

 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 2: FINANZIARIO 

                       Dott.ssa Adele Ipomea 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

809

RIMBORSO IMU E TASI

2019

Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 2: FINANZIARIO

Nr. adozione settore: 261 Nr. adozione generale: 800
16/07/2019Data adozione:

16/07/2019

Ufficio Proponente (Finanziario)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

16/07/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


